



Terkkuja kesäisestä Palestiinasta!

Tämä kevät on ollut täynnä toimintaa, kun vuoden 2021–22 lukukautena on alettu taas järjestämään kerhoja ja aktiviteetteja. Tämä on ollut lapsille ja nuorille tärkeää, koska pitkät ajat erityksessä koronan aikana tarkoittivat, ettei voida viettää aikaa yhdessä. Koulun opettajat ja työntekijät iloitsevat myös siitä, että koululaiset pääsevät taas pelaamaan jalkapalloa, soittamaan musiikkia, tanssimaan, uimaan ja toimimaan yhdessä, ja se on nostattanut tunnelmaa kouluissa valtavasti. Beit Sahourin Evangelical Lutheran Schoolissa pidettiin taas vuosittainen Spring Educational Day, joka oli kahden vuoden tauolla koronapandemian takia. Luterilaisten koulujen oppilaat kilpailivat eri kouluaineissa esimerkiksi väittelyn muodossa, ja nuoremmat pelasivat pelejä, joissa käytettiin vuoden aikana opittua tietoa. Luterilaisen kirkon piispa, Sani Ibrahim Azar, oli myös paikalla ja siunasi tilaisuuden.



Oppilaat isännöivät kevään Spring Educational Day-kevätkuuhlaa



Lapset ovat askarrelleet fanous-lamppuja Ramadanin iftar-juhlaa varten

Ramallahin Toivon koulussa myös vietettiin *iftar-juhlaa* yhdessä Ramadanin päättyttyä, juhlaan osallistui 60 oppilasta 10.–12. luokilta. Samaan aikaan oli monien kristittyjen, kuten kreikkalaisortodoksien, paastoaika, joten tämä oli myös hyvä tilaisuus verrata eri uskontojen ja kristinuskon suuntauksien lähestymistapaa paastoon. Iftariin kuuluu, että Ramadanin paasto lopetetaan suureen juhlaan, jossa syödään paljon. Kuvassa olevat lapset ovat askarrelleet lyhdyn (ns. 'fanous'), jolla koristellaan koteja Ramadanin aikana.

Ramallahin Toivon koulun uusi rehtori

Ruba Abu Rdeineh (kuvan keskellä) aloitti lukukauden alussa Ramallahin Toivon koulun rehtorina. Hän työskenteli ennen toiminnanjohtajana betlehemiläisessä järjestössä, joka tuki sokeiden lasten integroimista kouluihin. Sokeuden ja monen fyysisen vamman ympärillä koetaan usein häpeää, joten järjestö on myös pyrkinyt näyttämään perheille ja lapsille, miten sokeat lapset voivat käydä koulua, olla omatoimisia ja elää aivan tavallista elämää. Ruba itse kävi



Ramallahin koulun rehtorin kanssa olevat tytöt pitävät perinteisiä palestiinalaisia kansallispukuja

Jordanian ja Pyhän Maan kirkon kouluja, ja päätyi sitä kautta heille takaisin töihin. Hän nauttii suuresti siitä, että voi auttaa kasvattamaan seuraavaa sukupolvea, mutta haasteena on, että hänen työmatkansa Betlehemistä Ramallahiin kestää kaksi tuntia suuntaansa tarkastuspisteiden takia.



Dar al-Kaliman oppilaiden valmistujaiset

aika, koko elämänsä ajan he ovat valmistautuneet näihin kokeisiin, joilla on suuri vaikutus heidän tulevaisuuden suunnitelmiinsa. Onneksi monet pääsevät kuitenkin opiskelemaan, ja heistäkin suurin osa menee läheiseen Betlehemin yliopistoon, joka on lähellä koulua.

Valitettavasti pandemia kuitenkin vaikuttaa edelleen monen perheen kykyyn maksaa koulujen lukukausimaksuja, koska talous ja turismi eivät ole vielä palanneet entiselleen eikä palestiinalaishallinto ole

Lukiolaisten kesän kirjoitukset

Nyt kun kesä on koittanut 12. luokkalaiset ovat valmistumassa kouluista, kesäkuun aikana he kirjoittavat kansalliset Tawhiji-kokeet, joiden lopputulokset julkaistaan syksyllä. Koulut ovat olleet usein yksityisten koulujen kärkeisjoilla, vaikka ne eivät ole voittoa tavoittelevia kouluja. Toivon koulusta valmistui 28 oppilasta ja valmistujaiset pidettiin 28. toukokuuta. Dar al-Kalimasta valmistuu 18 oppilasta. Dar al-Kaliman rehtori kertoo, että tämä on näille oppilaille erittäin haasteellinen

Kummikirje

Palestiinalaisalueet

Iiro Pankakoski

Kesä 2022

kyennyt maksamaan kaikkien palkkoja ajallaan. Tänä vuonna kerättiin noin 70 % lukukausimaksuista, mikä ei vielä kata aivan kaikkea. Koulut myös pyrkivät keräämään varoja koulujen menoihin – kuten remontteihin – paikallisilta yrityksiltä. Koronan alettua tämä on ollut haasteellista, pandemia on koetellut kaikkia yrittäjiä, joten he ovat tulleet hyvin varovaisiksi, koska ei voi olla varmuutta, tuleeko vielä uutta korona-aaltoa.

Ja kiitos teille rakkaat kummit!

Koulujen rehtorit, opettajat ja etenkin oppilaat ovat teille kaikille kiitollisia monen vuoden tuesta, jota ilman monen perheen lapsen koulunkäynti keskeytyisi. Dar al-Kaliman koulun rehtori Anthony Nasser painottaa, kuinka koulut pyrkivät luomaan toivoa panostamalla seuraavaan sukupolveen, joka osallistuu paikallisen kirkon toimintaan ja palestiinalaiseen yhteiskuntaan. Oppimisen lisäksi täytyy painottaa sekä henkistä että hengellistä kasvua, koska se tukee nuorten vastuullisuuden tunnetta yhteisöistään ja



Beit Sahourin Evangelical Lutheran Schoolin pienemmät oppilaat pelaavat peliä, jossa opetellaan kirjoittamista

myös heidän kykyään vastata nykyisiin ja tuleviin haasteisiin. Se myös auttaa luomaan rauhaa Pyhälle Maalle, kun kasvatetaan nuoria, jotka kunnioittavat toinen toisiaan uskonnosta, kansallisuudesta ja muusta huolimatta. Näillä sanoilla rehtori halusi kiittää teitä ja toivottaa kaikille oikein aurinkoista ja antoisaa kesää.

Toivon, että haastat ystäväsikin mukaan tukemaan kummityötä.

Kertalahjoituksen voi antaa tai kummiksi liittyä Lasten Pankin kautta:

www.lastenpankki.fi

Aurinkoista kesää!

Terveisin Iiro

Iiro Pankakoski
Hankehallinnon asiantuntija, Lähi-itä ja Pakistan
Limassol, Kypros
iiro.pankakoski@felm.org
+358 40 774 9286

Kummikirje

Palestiinalaisalueet

Iiro Pankakoski

Kesä 2022